## **MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA**



J 44.919.611/0001-03

Fone: (18) 3556-9900

E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

## **HOMOLOGAÇÃO**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2023 PROCESSO LICITATÓRIO N.º 48/2023

OBJETO: <u>PREGÃO ELETRÔNICO OBJETIVANDO A CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE GENÊROS ALIMENTÍCIOS PARA O MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA – ENTREGA PARCELADA.</u>

O Prefeito Municipal de Inúbia Paulista, João Soares dos Santos, no uso de suas atribuições legais. Considerando o cumprimento das exigências do edital, conforme consta nos autos, e os atos praticados pela Sr. Pregoeiro e Equipe de Apoio, resolve **HOMOLOGAR** os procedimentos do **Pregão Eletrônico nº08/2023**, sendo o Item da empresa:

**MAANAIM INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP, CNPJ: 080.327.770/001-40** com os lotes: 4, 85 e 105 no valor total de R\$4.658,00 (quatro mil e seiscentos e cinquenta e oito reais).

**COOPERATIVA DE CONSUMO DE INÚBIA PAULISTA, CNPJ: 51.832.046/0001-08** com os lotes: 7, 8, 11, 12, 15, 18, 20, 21, 25, 28, 46, 83, 86, 89, 91, 108, 109, 111, 112 e 114 no valor total de R\$45.286,60 (quarenta e cinco mil e duzentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos)

**2** M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES SOCIETARIAS LTDA, CNPJ: **10.968.067/0002-59** com os lotes: 1, 2, 3, 5, 6, 9, 10, 13, 14, 16, 17, 19, 22, 23, 24, 26, 27, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 59, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 84, 87, 90, 92, 93, 94, 100, 101, 102, 103, 104, 107, 110, 113, 115, 116 e 117 no valor total de R\$195.809,00 (cento e noventa e cinco mil e oitocentos e nove reais)

**CRF ALIMENTOS LTDA, CNPJ:** 48.828.205/0001-96, com os lotes: 95, 96 e 97 no valor total de R\$1.344,00 (um mil e trezentos e quarenta e quatro reais).

**AGG COMERCIO DE CARNES LTDA, CNPJ:** 03.445.770/0001-36 com os lotes: 38, 58, 60, 61, 73, 88, 98, 99 e 106 no valor total de R\$31.583,90 (trinta e um mil e quinhentos e oitenta e três reais e noventa centavos).

**SASSARON COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA**, **CNPJ:** 46.041.130/0001-73 com o lote: 32 no valor total de R\$15.000,00 (quinze mil reais).

Empresas vencedoras valor total: R\$293.681,50 (duzentos e noventa e três mil e seiscentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos)

## MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA



J 44.919.611/0001-03

Fone: (18) 3556-9900

E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

INÚBIA PAULISTA - SP, 01 de setembro de 2023.

João Soares dos Santos Prefeito Municipal